2025 年 10 月 6日
お客さま各位

朝日信用金庫

朝日でんさいサービス画面リニューアルについて

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、朝日信用金庫では紙の手形の代替手段である「でんさい」をより便利に、
わかりやすくご利用いただくことを目的に、2025 年 12 月 1日（月）に朝日でんさいサ
ービスの画面リニューアルを実施いたします。
 なお、ご利用中のお客さま側で設定等の対応は必要ございません。

１．画面リニューアルのコンセプトについて

  今回のリニューアルでは、でんさい特有の専門用語を平易な言葉に置き換えると
ともに、画面構成を見直し、よりシンプルでわかりやすい画面へと変更いたします。

  なお、ご利用いただけるサービス内容・機能に変更はございません。

２．画面リニューアルの時期

  ２０２５年１２月１日（月）サービス開始時刻より

３．画面のサンプルについて

  リニューアル後の画面サンプルについては、１１月初旬に当金庫ホームページに掲
載予定です。

４．本件に関するお問い合わせ先

  朝日でんさいサービスセンター
  TEL ０１２０－８６－１３０３（平日 9：00 ～ 15：00）

以 上